AVISO DE SUSPENSÃO

Senhores Licitantes.

Tendo em vista a impetração de Recurso Administrativo encaminhado pela empresa

CONSTRUFORTE CONSTRUÇÕES EIRELI EPP, CNPJ nº 03.782.343/0001-43, a sessão de abertura

de proposta, anteriormente prevista para o dia 19/08/2016 às 09h00, será suspensa para

análise do citado Recurso.

Neste mesmo ato, com fundamento no artigo 109 §3º da Lei 8666/93, damos ciência, a

todos os Licitantes, do respectivo Recurso, que se encontra no site do ifpb:

(http://www.ifpb.edu.br), para querendo apresentar contrarrazões no prazo de 05 (cinco) dias

úteis, a contar desta data.

João Pessoa 17 de agosto de 2016

Atenciosamente.

Comissão Especial de Licitação do IFPB.